
 
  

HOTĂRÂRE    

cu privire la modificarea statului de funcții 

al Centrului Județean de Cultură și Artă Olt 

 

   Având în vedere: 

- Referatul de aprobare nr.3372/21.03.2024 al Președintelui Consiliului Județean Olt; 

- Raportul nr.3377/21.03.2024 al Serviciului Resurse Umane și Managementul Unităților 

Sanitare din cadrul Direcției Juridice și Resurse Umane a aparatului de specialitate al 

Consiliului Județean Olt; 

- Avizul nr.3586/26.03.2024 al Comisiei pentru cultură, învățământ, activitate științifică, 

sănătate, familie, protecție copii și culte; 

- Avizul nr.3602/27.03.2024  al Comisiei pentru muncă, protecție socială, activități sportive și de 

agrement; 

- Avizul nr.3631/27.03.2024 al Comisiei pentru administrație publică, juridică, apărarea ordinii 

publice, respectarea drepturilor omului și relații cu cetățenii; 

- Adresa Centrului Județean de Cultură și Artă Olt nr.938/15.03.2024, înregistrată la Consiliul 

Județean Olt sub nr.3064/15.03.2024; 

- Deciziile Managerului (Directorului General) al Centrului Județean de Cultură și Artă Olt 

nr.155/29.02.2024, nr.143/06.02.2024 și nr.154/28.02.2024; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt nr.183/25.10.2018 cu privire la: aprobarea 

înființării Centrului Județean de Cultură și Artă Olt; aprobarea numărului de personal, 

organigramei, statului de funcții și Regulamentului de organizare și funcționare ale Centrului 

Județean de Cultură și Artă Olt, cu modificările și completările ulterioare; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt nr.241/21.12.2023 cu privire la aprobarea 

reorganizării Centrului Județean de Cultură și Artă Olt, aprobarea organigramei, statului de 

funcții și Regulamentului de Organizare și Funcționare ale Centrului Județean de Cultură și 

Artă Olt, modificată prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.47/29.02.2024; 

- Hotărârea Consiliului Administrativ al Centrului Județean de Cultură și Artă Olt 

nr.2/14.03.2024; 

- prevederile art.1 şi art.4 alin.(1) din Ordonanța Guvernului nr.21/2007 privind instituțiile și 

companiile de spectacole sau concerte, precum şi desfășurarea activității de impresariat 

artistic, aprobată cu modificări și completări prin Legea nr.353/2007, cu modificările și 

completările ulterioare; 

- prevederile Anexei nr.III (FAMILIA OCUPAŢIONALĂ DE FUNCŢII BUGETARE "CULTURĂ" 

UNITĂŢI DE CULTURĂ) la Legea-cadru nr.153/2017 privind salarizarea personalului plătit din 

fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare, Capitolul I pct.II - Alte instituţii de 

spectacole sau concerte, lit.b) pozițiile nr. 1, nr. 3, nr. 4, nr. 8; 

- prevederile Anexei nr.VIII (FAMILIA OCUPAȚIONALĂ DE FUNCȚII BUGETARE 

„ADMINISTRAȚIE) la Legea-cadru nr.153/2017 privind salarizarea personalului plătit din 

fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare, Capitolul II, lit. A, pct.IV - 

Nomenclatorul şi ierarhia funcțiilor din administraţia publică locală, lit.b) pozițiile nr.2 și nr.19, 

 

  

Bd. A.I. Cuza - Nr. 14 -SLATINA-Judeţul Olt - Cod 230025 • Tel : 0249 / 43.10.80 - 43.11.01 - 43.28.07 • Fax : 43.11.22 

 

 

ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT 
 



În temeiul art.173 alin.(1) lit.a) și lit.d), alin.(2) lit.c) și alin.(5) lit.d), art.182 alin.(1) și alin.(4) 

coroborat cu art.139 alin.(1) și art.196 alin.(1) lit.a) din Ordonanța de urgență a Guvernului 

nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT adoptă prezenta hotărâre. 

 

Art.1. Începând cu data de 01.04.2024, statul de funcții al Centrului Județean de Cultură și Artă 

Olt, aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.241/21.12.2023, modificată prin Hotărârea 

Consiliului Județean Olt nr.47/29.02.2024, se modifică prin: 

a) Desființarea a 6 posturi vacante, după cum urmează: 

- desființarea postului vacant de referent, grad profesional debutant, nivel studii S din cadrul 

Compartimentului Secretariat și Tehnic al Secției Arte și Meșteșuguri (poziția nr.45 în statul de 

funcții al Centrului Județean de Cultură și Artă Olt, aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean 

Olt nr.241/21.12.2023, modificată prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.47/29.02.2024); 

- desființarea postului vacant de solist instrumentist, treaptă profesională II, fără nivel studii din 

cadrul Compartimentului Instrumentiști al Secției Ansamblul Folcloric „Doina Oltului“ (poziția 

nr.74 în statul de funcții al Centrului Județean de Cultură și Artă Olt, aprobat prin Hotărârea 

Consiliului Județean Olt nr.241/21.12.2023, modificată prin Hotărârea Consiliului Județean Olt 

nr.47/29.02.2024); 

- desființarea postului vacant de solist instrumentist, grad profesional debutant, nivel studii S din 

cadrul Compartimentului Instrumentiști al Secției Ansamblul Folcloric „Doina Oltului“ (poziția 

nr.76 în statul de funcții al Centrului Județean de Cultură și Artă Olt, aprobat prin Hotărârea 

Consiliului Județean Olt nr.241/21.12.2023, modificată prin Hotărârea Consiliului Județean Olt 

nr.47/29.02.2024); 

- desființarea postului vacant de instrumentist, treaptă profesională II, fără nivel studii din cadrul 

Compartimentului Instrumentiști al Secției Ansamblul Folcloric „Doina Oltului“ din cadrul 

Centrului Județean de Cultură și Artă Olt (poziția nr.83 în statul de funcții al Centrului Județean 

de Cultură și Artă Olt, aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.241/21.12.2023, 

modificată prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.47/29.02.2024); 

- desființarea postului vacant de manipulant decor, treaptă profesională I, fără nivel studii din 

cadrul Compartimentului Tehnic și de Scenă al Secției Ansamblul Folcloric „Doina Oltului“ 

(poziția nr.118 în statul de funcții al Centrului Județean de Cultură și Artă Olt, aprobat prin 

Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.241/21.12.2023, modificată prin Hotărârea Consiliului 

Județean Olt nr.47/29.02.2024); 

- desființarea postului vacant de șofer, treaptă profesională I, nivel studii M/G din cadrul 

Personalului Auxiliar al Serviciului Buget, Financiar-Contabilitate, Achiziții Publice și 

Administrativ (poziția nr.148 în statul de funcții al Centrului Județean de Cultură și Artă Olt, 

aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.241/21.12.2023, modificată prin Hotărârea 

Consiliului Județean Olt nr.47/29.02.2024) 

b) Înființarea a 6 posturi, după cum urmează: 

- înființarea postului de secretar platou, grad profesional debutant, nivel studii S în cadrul 

Compartimentului Secretariat și Tehnic al Secției Arte și Meșteșuguri; 

- înființarea postului de maestru acordor, treaptă profesională I, fără nivel studii în cadrul 

Compartimentului Instrumentiști al Secției Ansamblul Folcloric „Doina Oltului“; 

- înființarea postului de secretar muzical, grad profesional debutant, nivel studii S în cadrul 

Compartimentului Instrumentiști al Secției Ansamblul Folcloric „Doina Oltului“; 

- înființarea postului de corepetitor, treaptă profesională debutant, fără nivel studii în cadrul 

Compartimentului Instrumentiști al Secției Ansamblul Folcloric „Doina Oltului“; 

- înființarea postului de maestru lumini, treaptă profesională I, fără nivel studii în cadrul 

Compartimentului Tehnic și de Scenă al Secției Ansamblul Folcloric „Doina Oltului“; 

- înființarea postului de muncitor calificat, treaptă profesională I, nivel studii M/G în cadrul 

Personalului Auxiliar al Serviciului Buget, Financiar-Contabilitate, Achiziții Publice și 

Administrativ . 



c) Transformarea a 4 posturi vacante, după cum urmează: 

- transformarea postului vacant de solist vocal, grad profesional IA, nivel studii S din cadrul 

Compartimentului Soliști vocali al Secției Ansamblul Folcloric „Doina Oltului“ (poziția nr.47 în 

statul de funcții al Centrului Județean de Cultură și Artă Olt, aprobat prin Hotărârea Consiliului 

Județean Olt nr.241/21.12.2023, modificată prin Hotărârea Consiliului Județean Olt 

nr.47/29.02.2024) în post de solist vocal, grad profesional debutant, nivel studii S; 

- transformarea postului vacant de solist vocal, grad profesional IA, nivel studii S din cadrul 

Compartimentului Soliști vocali al Secției Ansamblul Folcloric „Doina Oltului“ (poziția nr.53 în 

statul de funcții al Centrului Județean de Cultură și Artă Olt, aprobat prin Hotărârea Consiliului 

Județean Olt nr.241/21.12.2023, modificată prin Hotărârea Consiliului Județean Olt 

nr.47/29.02.2024) în post de solist vocal, grad profesional debutant, nivel studii S; 

- transformarea postului vacant de solist balet, treaptă profesională I, fără nivel studii din cadrul 

Compartimentului Coregrafie al Secției Ansamblul Folcloric „Doina Oltului“ (poziția nr.87 în 

statul de funcții al Centrului Județean de Cultură și Artă Olt, aprobat prin Hotărârea Consiliului 

Județean Olt nr.241/21.12.2023, modificată prin Hotărârea Consiliului Județean Olt 

nr.47/29.02.2024) în post de dansator, treaptă profesională debutant, fără nivel studii; 

- transformarea postului vacant de referent de specialitate, grad profesional II, nivel studii S din 

cadrul Compartimentului Administrativ, Arhivă al Serviciului Buget, Financiar-Contabilitate, 

Achiziții Publice și Administrativ (poziția nr.144 în statul de funcții al Centrului Județean de 

Cultură și Artă Olt, aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.241/21.12.2023, 

modificată prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.47/29.02.2024) în post de referent de 

specialitate, grad profesional debutant, nivel studii S. 

Art.2. Statul de funcţii al Centrului Județean de Cultură și Artă Olt, aprobat prin Hotărârea 

Consiliului Județean Olt nr.241/21.12.2023, modificată prin Hotărârea Consiliului Județean Olt 

nr.47/29.02.2024, se înlocuiește cu statul de funcții înscris în anexa care face parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

Art.3. Prezenta hotărâre se aplică începând cu data de 01.04.2024 și se comunică Direcţiei 

Economice, Buget-Finanţe, Direcției Juridice și Resurse Umane și Serviciului Resurse Umane şi 

Managementul Unităţilor Sanitare din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Judeţean Olt şi 

Centrului Județean de Cultură și Artă Olt, în vederea aducerii la îndeplinire, Preşedintelui Consiliului 

Judeţean Olt şi Instituţiei Prefectului – Judeţul Olt. 

 

 

PREŞEDINTE, 

Marius OPRESCU 

 

 

 

 

                                                                                     CONTRASEMNEAZĂ, 

                                                                                   Secretar General al Județului 

                                                                                                             Gabriel BULETEANU 

 

 

 

 

Slatina 28.03.2024 

Nr.69 

A.A./A.A./2 ex. 

 

 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 32 de voturi „pentru”. 



 
1

 

C
O

N
S

IL
IU

L
 J

U
D

E
Ţ

E
A

N
 O

L
T

      
 

 
 

 
 

 
 

 
A

n
e
x
a
 la

 H
o

tă
râ

re
a
 C

o
n

s
iliu

lu
i J

u
d

e
țe

a
n

 O
lt n

r._
_
_
/2

8
.0

3
.2

0
2
4

 
C

E
N

T
R

U
L

 J
U

D
E

Ț
E

A
N

 D
E

 C
U

L
T

U
R

Ă
 Ș

I A
R

T
Ă

 O
L

T
 

 
  

 
 

 
 

 
 

              
          

                                                                                                                                  
 

 
 

 
 

 
                                          

S
T

A
T

  D
E

 F
U

N
C

Ț
II 

                                                                                                          
 

N
r. 

C
rt. 

O
c
u

p
a
t, o

c
u

p
a
t te

m
p

o
ra

r, v
a
c

a
n

t, 
te

m
p

o
ra

r v
a
c

a
n

t, d
u

p
ă
 c

a
z
 

S
tru

c
tu

ra
 

F
u

n
c
ţia

 
T

re
a
p

ta
 

p
ro

fe
s
io

n
a
lă

/ 
g

ra
d

 

N
iv

e
lu

l  
s
tu

d
iilo

r 
O

b
s

. 

 
 

 
D

e
 c

o
n

d
u

c
e

re
 

D
e
 e

x
e
c
u

ţie
 

I. 
C

O
N

D
U

C
E

R
E

 

1
. 

 
O

C
U

P
A

T
  

 
M

a
n

a
g

e
r (d

ire
c
to

r 
g

e
n

e
ra

l), g
ra

d
 II 

 
 

S
 

 

2
. 

 
V

A
C

A
N

T
 

 
D

ire
c
to

r g
e
n

e
ra

l 
a
d

ju
n

c
t, g

ra
d

 II 
 

 
S

 
 

II. 
S

E
C

Ț
IA

 A
R

T
E

 Ș
I M

E
Ș

T
E

Ș
U

G
U

R
I 

3
. 

 
O

C
U

P
A

T
 T

E
M

P
O

R
A

R
  

 
Ș

e
f s

e
c
ție

, g
ra

d
 II 

 
 

S
 

    

                 II.1
. C

O
M

P
A

R
T

IM
E

N
T

U
L

 M
U

Z
IC

Ă
 

4
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

E
x
p
e
rt  

I 
S

 
 

5
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

E
x
p
e
rt  

I 
S

 
 

6
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

E
x
p
e
rt  

I 
S

 
 

7
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

E
x
p
e
rt  

I 
S

 
 

8
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

E
x
p
e
rt  

I 
S

 
 

9
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

E
x
p
e
rt  

I 
S

 
 

1
0
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
E

x
p
e
rt  

II 
S

 
 

1
1
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
E

x
p
e
rt 

I 
S

 
 

1
2
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
E

x
p
e
rt 

II 
S

 
 

1
3
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
In

s
tru

c
to

r  
II 

M
 

 

1
4
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
E

x
p
e
rt  

I 
S

 
 

1
5
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
E

x
p
e
rt  

I 
S

 
 

1
6
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
In

s
tru

c
to

r 
I 

M
 

 

1
7
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
E

x
p
e
rt 

I 
S

 
 

1
8
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
E

x
p
e
rt 

II 
S

 
 

                  II.2
. C

O
M

P
A

R
T

IM
E

N
T

U
L

 A
R

T
E

 V
IZ

U
A

L
E

 

1
9
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
E

x
p
e
rt 

I 
S

 
 

2
0
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
In

s
tru

c
to

r 
I 

M
 

 

2
1
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
In

s
tru

c
to

r 
I 

M
 

 

2
2
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
E

x
p
e
rt 

II 
S

 
 

2
3
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
In

s
tru

c
to

r 
III 

M
 

 

2
4
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
E

x
p
e
rt 

I 
S

 
 

                 II.3
. C

O
M

P
A

R
T

IM
E

N
T

U
L

 A
C

T
O

R
IE

 Ș
I C

O
R

E
G

R
A

F
IE

 

2
5
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
E

x
p
e
rt 

I 
S

 
 

2
6
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
E

x
p
e
rt 

I 
S

 
 

2
7
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
E

x
p
e
rt 

I 
S

 
 

2
8
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
E

x
p
e
rt 

I 
S

 
 



 
2

 

2
9
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
E

x
p
e
rt  

I 
S

 
 

3
0
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
In

s
tru

c
to

r 
I 

M
 

 

3
1
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
In

s
tru

c
to

r 
I 

M
 

 

3
2
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
In

s
tru

c
to

r 
I 

M
 

 

3
3
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
In

s
tru

c
to

r 
I 

M
 

 

3
4
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
In

s
tru

c
to

r 
I 

M
 

 

3
5
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
In

s
tru

c
to

r 
I 

M
 

 

3
6
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
In

s
tru

c
to

r 
I 

M
 

 

3
7
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
In

s
tru

c
to

r 
I 

M
 

 

                  II.4
.C

O
M

P
A

R
T

IM
E

N
T

U
L

 M
E

Ș
T

E
Ș

U
G

U
R

I 

3
8
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
E

x
p
e
rt  

I 
S

 
 

3
9
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
In

s
tru

c
to

r 
I 

M
 

 

4
0
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
In

s
tru

c
to

r 
I 

M
 

 

4
1
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
In

s
tru

c
to

r 
I 

M
 

 

4
2
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
In

s
tru

c
to

r 
I 

M
 

 

4
3
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
E

x
p
e
rt 

I 
S

 
 

                 II.5
. C

O
M

P
A

R
T

IM
E

N
T

U
L

 S
E

C
R

E
T

A
R

IA
T

 Ș
I T

E
H

N
IC

  

4
4
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
O

p
e
ra

to
r s

u
n

e
t 

I 
S

 
 

4
5
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
S

e
c
re

ta
r p

la
to

u
 

d
e
b
u

ta
n
t 

S
 

 

III. 
S

E
C

Ț
IA

 A
N

S
A

M
B

L
U

L
 F

O
L

C
L

O
R

IC
 ,,D

O
IN

A
 O

L
T

U
L

U
Iˮ

 

4
6
.  

O
C

U
P

A
T

 T
E

M
P

O
R

A
R

 
 

Ș
e
f s

e
c
ție

, g
ra

d
 II  

 
 

S
 

 

                  III.1
. C

O
M

P
A

R
T

IM
E

N
T

U
L

 S
O

L
IȘ

T
I V

O
C

A
L

I 

4
7
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
S

o
lis

t v
o
c
a

l 
d
e
b
u

ta
n
t 

S
 

 

4
8
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
S

o
lis

t v
o
c
a

l 
d
e
b
u

ta
n
t 

S
 

 

4
9
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
S

o
lis

t v
o
c
a

l 
IA

 
S

 
 

5
0
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
S

o
lis

t v
o
c
a

l 
IA

 
S

 
 

5
1
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
S

o
lis

t v
o
c
a

l   
IA

 
S

 
 

5
2
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
S

o
lis

t v
o
c
a

l   
IA

 
S

 
 

5
3
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
S

o
lis

t v
o
c
a

l    
d
e
b
u

ta
n
t 

S
 

 

5
4
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
S

o
lis

t v
o
c
a

l 
IA

 
S

 
 

5
5
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
S

o
lis

t v
o
c
a

l 
IA

 
S

 
 

5
6
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
S

o
lis

t v
o
c
a

l   
I 

S
 

 

5
7
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
S

o
lis

t v
o
c
a

l 
I 

 
 

5
8
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
S

o
lis

t v
o
c
a

l 
I 

 
 

5
9
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
S

o
lis

t v
o
c
a

l 
I 

 
 

6
0
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
S

o
lis

t v
o
c
a

l 
I 

 
 

6
1
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
S

o
lis

t v
o
c
a

l 
I 

 
 

6
2
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
S

o
lis

t v
o
c
a

l 
I 

S
 

 

6
3
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
S

o
lis

t v
o
c
a

l 
II 

 
 

6
4
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
S

o
lis

t v
o
c
a

l 
I 

S
 

 

6
5
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
S

o
lis

t v
o
c
a

l 
II 

S
 

 

                    III.2
. C

O
M

P
A

R
T

IM
E

N
T

U
L

 IN
S

T
R

U
M

E
N

T
IȘ

T
I  

6
6
.  

O
C

U
P

A
T

  
 

 
D

irijo
r  

I 
S

 
 

6
7
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
S

o
lis

t in
s
tru

m
e
n
tis

t 
IA

 
S

 
 

6
8
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
S

o
lis

t in
s
tru

m
e
n
tis

t 
I 

S
 

 



 
3

 

6
9
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
C

o
n
c
e
rtm

a
e
s
tru

 
II 

S
 

 

7
0
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
S

o
lis

t in
s
tru

m
e
n
tis

t 
I 

S
 

 

7
1
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
S

o
lis

t in
s
tru

m
e
n
tis

t 
I 

 
 

7
2
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
S

o
lis

t in
s
tru

m
e
n
tis

t 
II 

S
 

 

7
3
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
S

o
lis

t in
s
tru

m
e
n
tis

t 
II 

 
 

7
4
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
M

a
e
s
tru

 a
c
o
rd

o
r 

I 
 

 

7
5
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
S

o
lis

t in
s
tru

m
e
n
tis

t 
II 

 
 

7
6
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
S

e
c
re

ta
r m

u
z
ic

a
l 

d
e
b
u

ta
n
t 

S
 

 

7
7
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
In

s
tru

m
e

n
tis

t 
I 

 
 

7
8
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
In

s
tru

m
e

n
tis

t 
I 

 
 

7
9
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
In

s
tru

m
e

n
tis

t 
II 

 
 

8
0
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
In

s
tru

m
e

n
tis

t 
I 

 
 

8
1
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
S

o
lis

t in
s
tru

m
e
n
tis

t 
II 

S
 

 

8
2
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
S

o
lis

t in
s
tru

m
e
n
tis

t 
II 

S
 

 

8
3
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
C

o
re

p
e
tito

r 
d
e
b
u

ta
n
t 

 
 

                   III.3
. C

O
M

P
A

R
T

IM
E

N
T

U
L

 C
O

R
E

G
R

A
F

IE
 

8
4
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
C

o
re

g
ra

f 
IA

 
S

 
 

8
5
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
S

o
lis

t b
a
le

t 
d
e
b
u

ta
n
t 

 
 

8
6
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
S

o
lis

t b
a
le

t 
d
e
b
u

ta
n
t 

 
 

8
7
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
D

a
n
s
a
to

r 
d
e
b
u

ta
n
t 

 
 

8
8
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
S

o
lis

t b
a
le

t 
I 

 
 

8
9
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
D

a
n
s
a
to

r 
d
e
b
u

ta
n
t 

 
 

9
0
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
D

a
n
s
a
to

r 
I 

 
 

9
1
.  

V
A

C
A

N
T

 
 

 
D

a
n
s
a
to

r 
d
e
b
u

ta
n
t 

 
 

9
2
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
D

a
n
s
a
to

r 
I 

 
 

9
3
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
D

a
n
s
a
to

r 
I 

 
 

9
4
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
D

a
n
s
a
to

r 
I 

 
 

9
5
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
D

a
n
s
a
to

r 
I 

 
 

9
6
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
D

a
n
s
a
to

r 
I 

 
 

9
7
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
D

a
n
s
a
to

r 
I 

 
 

9
8
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
D

a
n
s
a
to

r 
I 

 
 

9
9
.  

O
C

U
P

A
T

 
 

 
D

a
n
s
a
to

r 
I 

 
 

1
0
0
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

D
a
n
s
a
to

r 
I 

 
 

1
0
1
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

D
a
n
s
a
to

r 
I 

 
 

1
0
2
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

D
a
n
s
a
to

r 
II 

 
 

1
0
3
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

D
a
n
s
a
to

r 
II 

 
 

1
0
4
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

D
a
n
s
a
to

r 
I 

 
 

1
0
5
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

D
a
n
s
a
to

r 
II 

 
 

1
0
6
. 

 
V

A
C

A
N

T
 

 
 

D
a
n
s
a
to

r 
d
e
b
u

ta
n
t 

 
 

1
0
7
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

D
a
n
s
a
to

r 
III 

 
 

1
0
8
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

D
a
n
s
a
to

r 
II 

 
 

III.4
. C

O
M

P
A

R
T

IM
E

N
T

U
L

 T
E

H
N

IC
 Ș

I D
E

 S
C

E
N

Ă
 

1
0
9
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

M
a
e
s
tru

 s
u

n
e
t 

I 
 

 

1
1
0
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

M
a
e
s
tru

 S
u
n

e
t 

I 
 

 

1
1
1
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

M
a
e
s
tru

 S
u
n

e
t 

I 
 

 



 
4

 

1
1
2
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

G
a
rd

e
ro

b
ie

r   
 

 
 

1
1
3
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

M
a
n

ip
u

la
n
t d

e
c
o
r 

I 
 

 

1
1
4
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

M
a
n

ip
u

la
n
t d

e
c
o
r 

I 
 

 

1
1
5
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

M
a
n

ip
u

la
n
t d

e
c
o
r 

I 
 

 

1
1
6
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

M
a
n

ip
u

la
n
t d

e
c
o
r 

I 
 

 

1
1
7
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

M
a
n

ip
u

la
n
t d

e
c
o
r 

I 
 

 

1
1
8
. 

 
V

A
C

A
N

T
 

 
 

M
a
e
s
tru

 lu
m

in
i 

I 
 

 

IV
. 

S
E

C
Ț

IA
 P

R
O

G
R

A
M

E
, P

R
O

IE
C

T
E

, IM
P

R
E

S
A

R
IA

T
, S

P
E

C
T

A
C

O
L

E
, C

E
R

C
E

T
A

R
E

, C
O

N
S

E
R

V
A

R
E

 Ș
I P

R
O

M
O

V
A

R
E

A
 C

U
L

T
U

R
II T

R
A

D
IȚ

IO
N

A
L

E
 

1
1
9
. 

 
O

C
U

P
A

T
 T

E
M

P
O

R
A

R
 

 
Ș

e
f s

e
c
ție

, g
ra

d
 II 

 
 

S
 

 

                 IV
.1

. C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
U

L
 P

R
O

G
R

A
M

E
, P

R
O

IE
C

T
E

, IM
P

R
E

S
A

R
IA

T
, S

P
E

C
T

A
C

O
L

E
 

1
2
0
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

C
o
n
s
u
lta

n
t a

rtis
tic

 
IA

 
S

 
 

1
2
1
. 

 
T

E
M

P
O

R
A

R
 V

A
C

A
N

T
 

 
 

C
o
n
s
u
lta

n
t a

rtis
tic

 
IA

 
S

 
 

1
2
2
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

R
e
fe

re
n

t 
I 

S
 

 

1
2
3
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

R
e
fe

re
n

t a
rtis

tic
 

I 
 

 

1
2
4
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

M
a
e
s
tru

 im
a

g
in

e
 

d
e
b
u

ta
n
t 

 
 

1
2
5
. 

 
V

A
C

A
N

T
 

 
 

C
o
n
s
u
lta

n
t-a

rtis
tic

 
II 

S
 

 

                 IV
.2

. C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
U

L
 D

E
 C

E
R

C
E

T
A

R
E

, C
O

N
S

E
R

V
A

R
E

, P
R

O
M

O
V

A
R

E
 C

U
L

T
U

R
A

L
Ă

 Ș
I A

R
T

Ă
 T

R
A

D
IȚ

IO
N

A
L

Ă
;A

Ș
E

Z
Ă

M
IN

T
E

 C
U

L
T

U
R

A
L

E
 

1
2
6
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

C
o
n
s
u
lta

n
t a

rtis
tic

 
IA

 
S

 
 

1
2
7
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

C
o
n
s
u
lta

n
t a

rtis
tic

 
IA

 
S

 
 

1
2
8
. 

 
T

E
M

P
O

R
A

R
 V

A
C

A
N

T
 

 
 

C
o
n
s
u
lta

n
t a

rtis
tic

 
IA

 
S

 
 

1
2
9
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

R
e
fe

re
n

t  
IA

 
M

 
 

V
. 

S
E

R
V

IC
IU

L
 B

U
G

E
T

, F
IN

A
N

C
IA

R
-C

O
N

T
A

B
IL

IT
A

T
E

, A
C

H
IZ

IȚ
II P

U
B

L
IC

E
 Ș

I A
D

M
IN

IS
T

R
A

T
IV

 

1
3
0
. 

 
O

C
U

P
A

T
 T

E
M

P
O

R
A

R
 

 
Ș

e
f s

e
rv

ic
iu

, g
ra

d
 

II 
 

 
S

 
 

                  V
.1

. C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
U

L
 B

U
G

E
T

, F
IN

A
N

C
IA

R
-C

O
N

T
A

B
IL

IT
A

T
E

 

1
3
1
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

E
c
o
n
o

m
is

t s
p

e
c
ia

lis
t 

IA
 

S
 

 

1
3
2
. 

 
T

E
M

P
O

R
A

R
 V

A
C

A
N

T
 

 
 

E
c
o
n
o

m
is

t s
p

e
c
ia

lis
t 

IA
 

S
 

 

1
3
3
. 

 
T

E
M

P
O

R
A

R
 V

A
C

A
N

T
 

 
 

In
s
p
e
c
to

r d
e
 s

p
e
c
ia

lita
te

 
I 

S
 

 

1
3
4
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

R
e
fe

re
n

t d
e

 s
p
e
c
ia

lita
te

 
III 

S
 

 

1
3
5
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

R
e
fe

re
n

t 
IA

 
M

 
 

                  V
.2

. C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
U

L
 A

C
H

IZ
IȚ

II P
U

B
L

IC
E

 

1
3
6
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

In
s
p
e
c
to

r d
e
 s

p
e
c
ia

lita
te

 
I 

S
 

 

1
3
7
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

In
s
p
e
c
to

r d
e
 s

p
e
c
ia

lita
te

 
I 

S
 

 

1
3
8
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

In
s
p
e
c
to

r d
e
 s

p
e
c
ia

lita
te

 
I 

S
 

 

1
3
9
. 

v
 

V
A

C
A

N
T

 
 

 
In

s
p
e
c
to

r d
e
 s

p
e
c
ia

lita
te

 
II 

S
 

 

                  V
.3

. C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
T

IV
, A

R
H

IV
Ă

  

1
4
0
. 

 
V

A
C

A
N

T
 

 
 

In
s
p
e
c
to

r d
e
 s

p
e
c
ia

lita
te

 
III 

S
 

 

1
4
1
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

A
d
m

in
is

tra
to

r 
I 

M
 

 

1
4
2
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

M
a
g
a
z
in

e
r  

 
M

 
 

1
4
3
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

R
e
fe

re
n

t  
IA

 
M

 
 

1
4
4
. 

 
V

A
C

A
N

T
 

 
 

R
e
fe

re
n

t d
e

 s
p
e
c
ia

lita
te

 
d
e
b
u

ta
n
t 

S
 

 

                V
.4

. P
E

R
S

O
N

A
L

 A
U

X
IL

IA
R

 

1
4
5
. 

 
V

A
C

A
N

T
 

 
 

Ș
o
fe

r  
I 

M
/G

 
 

1
4
6
. 

 
V

A
C

A
N

T
 

 
 

Ș
o
fe

r  
I 

M
/G

 
 

1
4
7
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

Ș
o
fe

r 
I 

M
/G

 
 



 
5

 

1
4
8
. 

 
V

A
C

A
N

T
 

 
 

M
u
n
c
ito

r c
a
lific

a
t 

I 
M

/G
 

 

1
4
9
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

În
g
rijito

r  
 

M
/G

 
 

1
5
0
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

În
g
rijito

r  
 

M
/G

 
 

1
5
1
. 

 
V

A
C

A
N

T
 

 
 

În
g
rijito

r  
 

M
/G

 
 

V
I. 

S
E

R
V

IC
IU

L
 R

E
S

U
R

S
E

 U
M

A
N

E
 ș

i J
U

R
ID

IC
 

1
5
2
. 

 
V

A
C

A
N

T
  

 
Ș

e
f 

s
e
rv

ic
iu

, 
g

ra
d

 
II 

 
 

 
 

               V
I.1

. C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
U

L
 R

E
S

U
R

S
E

 U
M

A
N

E
 

1
5
3
. 

 
S

U
S

P
E

N
D

A
T

 T
E

M
P

O
R

A
R

  
 

 
In

s
p
e
c
to

r d
e
 s

p
e
c
ia

lita
te

 
I 

S
 

 

1
5
4
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

In
s
p
e
c
to

r d
e
 s

p
e
c
ia

lita
te

 
I 

S
 

 

1
5
5
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

In
s
p
e
c
to

r d
e
 s

p
e
c
ia

lita
te

 
I 

S
 

 

1
5
6
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

In
s
p
e
c
to

r d
e
 s

p
e
c
ia

lita
te

 
I 

S
 

 

1
5
7
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

In
s
p
e
c
to

r d
e
 s

p
e
c
ia

lita
te

 
I 

S
  

 

1
5
8
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

R
e
fe

re
n

t d
e

 s
p
e
c
ia

lita
te

 
II 

S
 

 

1
5
9
. 

 
V

A
C

A
N

T
 

 
 

In
s
p
e
c
to

r d
e
 s

p
e
c
ia

lita
te

 
I 

S
 

 

 V
I.2

. C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
U

L
 J

U
R

ID
IC

 

1
6
0
. 

 
O

C
U

P
A

T
  

 
 

C
o
n
s
ilie

r ju
rid

ic
 

IA
 

S
 

 

1
6
1
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

C
o
n
s
ilie

r ju
rid

ic
 

IA
 

S
 

 

1
6
2
. 

 
V

A
C

A
N

T
 

 
 

C
o
n
s
ilie

r ju
rid

ic
 

I 
S

 
 

V
I.3

. C
O

M
P

A
R

T
IM

E
N

T
U

L
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

T
 ș

i C
O

M
U

N
IC

A
R

E
  

1
6
3
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

In
s
p
e
c
to

r d
e
 s

p
e
c
ia

lita
te

 
I 

S
 

 

1
6
4
. 

 
O

C
U

P
A

T
 

 
 

In
s
p
e
c
to

r d
e
 s

p
e
c
ia

lita
te

 
I 

S
 

 

1
6
5
. 

 
V

A
C

A
N

T
 

 
 

R
e
fe

re
n

t  
d
e
b
u

ta
n
t 

M
 

 

   
P

R
E

Ș
E

D
IN

T
E

, 

M
a
riu

s
 O

P
R

E
S

C
U

 

   

D
IR

E
C

T
O

R
 E

X
E

C
U

T
IV

, 

D
ire

c
ția

 J
u

rid
ic

ă
 ș

i R
e
s
u

rs
e
 U

m
a
n

e
 

M
a
rin

e
la

 –
 E

le
n

a
 IL

IE
 

    
Ş

E
F

 S
E

R
V

IC
IU

, 
S

e
rv

ic
iu

l R
e
s
u

rs
e
 U

m
a
n

e
 ș

i 
M

a
n

a
g

e
m

e
n

tu
l U

n
ită

ţilo
r S

a
n

ita
re

 
 

 
 L

a
u

ra
 B

O
C

A
I 

 
 

 
 

 


